



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR  
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo  
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



|           |              |
|-----------|--------------|
| Processo: | 0103001/2024 |
| Fls.:     | 3663         |
| Rubrica:  |              |

**JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA**

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 014/2024, na modalidade Pregão cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER A DEMANDA DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA, a Proposta Readequada, apresentada pela empresa **R S C S COMERCIO E SERVICOS LTDA**, inscrita no CNPJ N° 53.287.398/0001-55.

Bom Lugar - MA, em 19 de julho de 2024.

**DANIEL VICTO XAVIER LEITE**  
Pregoeiro

Ilmo. Sr.  
Pregoeiro  
Prefeitura Municipal de Bom Lugar/MA

## RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS

Ref.: Pregão Eletrônico nº 014/2024

Prezados Senhores,

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à dispensa em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos.

### 1. PROPONENTE:

Razão Social: **R S C S COMERCIO E SERVICOS LTDA**

CNPJ: **53.287.398/0001-55**

Endereço: **Rua Frederico Figueira, 83A Ramal, Bacabal, Estado do Maranhão**

### 2. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO:

Nome: **Rodrigo Sergio Cruz Santos**

RG: **050477272013-9 SSP/MA**

CPF: **616.419.573-01**

Cargo/Função: **Proprietário**

3. **Proposta de Preços:** Valor total: R\$ 1.419.565,15 (Um Milhão, quatrocentos e dezenove mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e quinze centavos).

4. Prazo de validade da proposta: **60 (SESSENTA) DIAS**

5. Prazo de entrega: **CONFORME EDITAL**

6. Condições de pagamento: **CONFORME EDITAL**

7. Dados Bancários: Banco do Brasil: Agência-0528-2, Conta Corrente-85239-2

BACABAL MA, 19 de JULHO de 2024.

Documento assinado digitalmente  
**gov.br** RODRIGO SERGIO CRUZ SANTOS  
Data: 19/07/2024 12:42:45-0300  
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

**RODRIGO SERGIO CRUZ SANTOS CPF – 616.419.573-01**



# BOLT

DISTRIBUIDORA

CNPJ: 53.287.398/0001-55

|           |             |
|-----------|-------------|
| Processo: | 043001/2024 |
| Fls.:     | 3665        |
| Rubrica:  |             |

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MARCA/<br>FABRIC<br>ANTE | UNID. | QUANT. | Vlr. Unitário | Vlr Total     |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------|--------|---------------|---------------|
| 1    | AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS, Especificação : Ciclo de ar frio, deverá possuir filtro de ar anti-bactéria, anti-fungo capacidade de refrigeração 12000 btu/h controle remoto com display de cristal líquido controle de temperatura controle ventilação (baixo, médio, alto e automático) vazão de ar de no mínimo: 600 m3/h funções: sleep, swing e timer modo de operação: feel, cool, dry e fan fácil limpeza do painel e filtro classe "a" em consumo energético tensão 220v. (COTA PRINCIPAL 75%). | elbros                   | UNID. | 135    | R\$ 1.678,38  | RS 226.581,30 |
| 2    | AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS, Especificação : Ciclo de ar frio, deverá possuir filtro de ar anti-bactéria, anti-fungo capacidade de refrigeração 12000 btu/h controle remoto com display de cristal líquido controle de temperatura controle ventilação (baixo, médio, alto e automático) vazão de ar de no mínimo: 600 m3/h funções: sleep, swing e timer modo de operação: feel, cool, dry e fan fácil limpeza do painel e filtro classe "a" em consumo energético tensão 220v. (COTA RESERVADA 25%)  | elbros                   | UNID. | 45     | R\$ 1.678,38  | RS 75.527,10  |
| 3    | AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTUS Especificação: Ciclo de ar frio, capacidade de refrigeração 24000 btu/h, controle remoto com display de cristal líquido controle de temperatura controle de ventilação (auto, baixo, médio e automático).vazão de ar mínima: 1180 m³/h funções: sleep, swing, timer modo de operação: resfriar, ventilar, desumidificar e automático fácil limpeza do painel e filtro tensão 220v.(COTA PRINCIPAL 75%).                                                                    | elbros                   | UNID. | 51     | R\$ 2.995,50  | RS 152.770,50 |
| 4    | AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTUS Especificação: Ciclo de ar frio, capacidade de refrigeração 24000 btu/h, controle remoto com display de cristal líquido controle de temperatura controle de ventilação (auto, baixo, médio e automático).vazão de ar mínima: 1180 m³/h funções: sleep, swing, timer modo de operação: resfriar, ventilar, desumidificar e automático fácil limpeza do painel e filtro tensão 220v.(COTA RESERVADA 25%).                                                                    | elbros                   | UNID. | 17     | R\$ 2.995,50  | RS 50.923,50  |
| 7    | ARQUIVO TIPO ESCRITÓRIO, CHAPA EM AÇO, Especificação : Chapa em aço 26, tratamento antiferrugem para pasta suspensa com 4 gavetas 1340x465x550.(COTA PRINCIPAL 75%).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | pandin                   | UNID. | 113    | R\$ 465,82    | RS 52.637,66  |
| 8    | ARQUIVO TIPO ESCRITÓRIO, CHAPA EM AÇO, Especificação : Chapa em aço 26, tratamento antiferrugem para pasta suspensa com                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | pandin                   | UNID. | 37     | R\$ 465,82    | RS 17.235,34  |

# BOLT

DISTRIBUIDORA

Processo: 0403001/2024  
 Fls.: 366  
 Rubrica: *[assinatura]*

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |       |    |              |               |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|----|--------------|---------------|
|    | 4 gavetas 1340x465x550.(COTA RESERVADA 25%).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |          |       |    |              |               |
| 9  | BALANÇO DE 3 LUGARES DE FERRO, Especificação : Brinquedo fabricado com tubo de aço de 2" x 2 mm com 03 banquinhos, correntes galvanizadas de 5mm e fixadores Castanhas - para maior segurança e não haver desgaste nos elos da corrente. Pintura em esmalte industrial. Medindo 2,8 m de comp. x 2,80m de largura x 2m de altura. Ideal para crianças de até 12 anos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | so aço   | UNID. | 20 | R\$ 1.795,50 | R\$ 35.910,00 |
| 10 | ROUPEIRO DE AÇO 3 VÃOS 12 PORTAS COM PITÃO PANDIN CINZA 1,90 M, Especificação : Tratado pelo processo anti-corrosivo. pintura em esmalte sintético. Roupeiro de Aço 3 vãos 12 portas com pitão Pandin. Modelo GRP503 12. Medidas externas do roupeiro: Altura:193 cm. Largura: 103,5 cm. Profundidade: 40 cm. Medidas internas dos vãos: Altura: 43 cm. Largura: 28 cm. Profundidade: 37,5 cm Totalmente montável, dispensa a utilização de parafusos. Estrutura chapas 24 e 26 (0,60mm e 0,45mm). 12 portas com furação para ventilação e 1 reforço interno por porta. Fechamento por pitão para cadeado. Sistema de fechamento de varão de 3 pontos. Capacidade por prateleira 15kg (bem distribuídos). 12 cabides de nylon. 8 pés reguláveis em pvc. Pintura eletrostática a pó (tinta híbrida) na cor cinza cristal. Pintura em esmalte sintético nas demais cores | pandin   | UNID. | 25 | R\$ 779,39   | R\$ 19.484,75 |
| 11 | ARMARIO DE AÇO 16 PORTAS C/CHAVES, Especificação : ROUPEIRO DE AÇO - 04 CORPOS E 16 PORTAS AM1, roupeiros em aço na cor cristal, confeccionados em chapa de aço "22" (0,75mm).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | pandin   | UNID. | 10 | R\$ 1.200,00 | R\$ 12.000,00 |
| 13 | ARMÁRIO DE AÇO, 02 PORTAS, COR CINZA, COM CHAVE. Especificação: 02 portas, cor cinza, com chave, altura 198 cm, largura 90 cm, profundidade 40 cm com 06 prateleiras sendo uma fixa e 05 moveis, chapa 26.(COTA RESERVADA 25%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | pandin   | UNID. | 37 | R\$ 600,00   | R\$ 22.200,00 |
| 14 | BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 3 TORNEIRAS, Especificação : Dimensões aproximadas:(a x l x p) 1350mm x 790mm x 390mm.(COTA PRINCIPAL 75%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | so aço   | UNID. | 39 | R\$ 1.500,00 | R\$ 58.500,00 |
| 15 | BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 3 TORNEIRAS, Especificação : Dimensões aproximadas:(a x l x p) 1350mm x 790mm x 390mm.(COTA RESERVADA 25%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | so aço   | UNID. | 13 | R\$ 1.500,00 | R\$ 19.500,00 |
| 16 | BEBEDOURO TIPO COLUNA COMPORTA GARRAÇÃO DE 20 LITROS; Especificação : Sistema easy open removível: faz a abertura automática do garrafão alças laterais: facilita o transporte e deslocamento para limpeza reservatório de água vedado: garante a qualidade da água do garrafão termostato frontal com controle gradual de temperatura: controla a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ismaltec | UNID. | 30 | R\$ 650,00   | R\$ 19.500,00 |

# BOLT

DISTRIBUIDORA

|           |              |
|-----------|--------------|
| Processo: | 4103001/2024 |
| Fis.:     | 3667         |
| Rubrica:  |              |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |    |            |               |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|----|------------|---------------|
|    | temperatura da água gelada entre 5°C e 15°C. alto desempenho refrigeração por compressor.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |    |            |               |
| 17 | BERÇO, Especificação : grades em MDF na cor branca acetinada, medindo 130 cm de comprimento x 60 cm de largura, com estrado ajustável, sem gavetas sendo o espaçamento das grades laterais                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | qualyt     | UNID. | 20 | R\$ 360,00 | R\$ 7.200,00  |
| 18 | CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO - C1 PARA CRIANÇAS ATÉ 15KG, Especificação : Cadeira de alimentação até 15kg. Encosto e laterais acolchoados em plástico laminado e apoio para os pés fixo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | qualyt     | UNID. | 20 | R\$ 310,00 | R\$ 6.200,00  |
| 19 | MESA PARA REFEITÓRIO COM BANCOS INFANTIL 180X60 - 8 LUGARES, Especificação : Estrutura de aço, acabamento com a tinta epóxi, ponteiros para proteção, tampos em MDP 15 mm, fita de PVC e cantos arredondados. Medidas da mesa: L: 180 cm / P: 60 cm / A: 59 cm Medidas dos bancos L: 160 cm / P: 30 cm / A: 34 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                            | real plast | UNID. | 60 | R\$ 850,00 | R\$ 51.000,00 |
| 20 | MESA PARA REFEITÓRIO 10 LUGARES - TAMPO MDF / FÓRMICA - BANCOS FIXOS INDIVIDUAIS, Especificação : Tampo da mesa: Produzido em MDF com 18 mm com re-engrossado , totalizando 30 mm de espessura, revestido com laminado de alta resistência da marca Formica. Assentos: Medindo 0,30 cm x 0,30 cm, em MDF 15 mm de espessura, borda em perfil de PVC. Estrutura: Montada para bancos fixos em tubo de aço carbono 50 x 30 mm com 1,20 mm de parede, pintura epóxi pó texturizada por processo eletrostático. Dimensões Total da mesa montada Larg. 3,00 m X Prof. 1,55 cm X Alt. 0,75 cm.(COTA PRINCIPAL 75%) | real plast | UNID. | 75 | R\$ 960,00 | R\$ 72.000,00 |
| 21 | MESA PARA REFEITÓRIO 10 LUGARES - TAMPO MDF / FÓRMICA - BANCOS FIXOS INDIVIDUAIS, Especificação : Tampo da mesa: Produzido em MDF com 18 mm com re-engrossado , totalizando 30 mm de espessura, revestido com laminado de alta resistência da marca Formica. Assentos: Medindo 0,30 cm x 0,30 cm, em MDF 15 mm de espessura, borda em perfil de PVC. Estrutura: Montada para bancos fixos em tubo de aço carbono 50 x 30 mm com 1,20 mm de parede, pintura epóxi pó texturizada por processo eletrostático. Dimensões Total da mesa montada Larg. 3,00 m X Prof. 1,55 cm X Alt. 0,75 cm(COTA RESERVADA 25%)  | plaxmet al | UNID. | 25 | R\$ 960,00 | R\$ 24.000,00 |
| 22 | CADEIRA DIRETOR, COM BRAÇO. Especificação: Acabamento preto com 5 patas com rodízio duplo em nylon com eixo de aço. Assento e encosto em madeira multilaminada anatômico, espuma injetada, revestimento em tecido, base giratória, nylon a gás com rodízio. braço com alma de aço e revestimento em poliuretano injetado.(COTA PRINCIPAL 75%)                                                                                                                                                                                                                                                                | plaxmet al | UNID. | 83 | R\$ 500,00 | R\$ 41.500,00 |
| 23 | CADEIRA DIRETOR, COM BRAÇO. Especificação: Acabamento preto com 5 patas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | plaxmet al | UNID. | 27 | R\$ 500,00 | R\$ 13.500,00 |



# BOLT

DISTRIBUIDORA

Processo: 043001/2021  
 Fis.: 3668  
 Rubrica: *[assinatura]*

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             |       |     |              |               |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------|-----|--------------|---------------|
|    | com rodízio duplo em nylon com eixo de aço. Assento e encosto em madeira multilaminada anatômico, espuma injetada, revestimento em tecido, base giratória, nylon a gás com rodízio. braço com alma de aço e revestimento em poliuretano injetado.(COTA RESERVADA 25%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |             |       |     |              |               |
| 24 | CADEIRA SECRETÁRIA, GIRATÓRIA. Especificação : Com espuma injetável, revestida em tecido, sem braço.(COTA PRINCIPAL 75%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | plaxmetal   | UNID. | 195 | R\$ 250,00   | R\$ 48.750,00 |
| 25 | CADEIRA SECRETÁRIA, GIRATÓRIA. Especificação : Com espuma injetável, revestida em tecido, sem braço.(COTA RESERVADA 25%)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | plaxmetal   | UNID. | 65  | R\$ 250,00   | R\$ 16.250,00 |
| 29 | FOGÃO DE PISO - 4 BOCAS, Especificação : Com forno, capacidade mínima do forno de 62 litros, tipo de gás GLP. Garantia mínima do fornecedor 12 meses                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | cristal aço | UNID. | 26  | R\$ 680,00   | R\$ 17.680,00 |
| 30 | FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO Especificação: 2 (dois) queimadores duplos, 2 (dois) queimadores simples e grelhas 40 x 40 perfil 10 cm fogão industrial com porta painéis fabricado em aço carbono, pintura eletrostática texturizada preto e cinza registros em latão niquelado de 1/4? estrutura reforçada de mesa os piso forno 90 L (medida: 50 x 60 x 30 cm).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | cristal aço | UNID. | 28  | R\$ 1.000,00 | R\$ 28.000,00 |
| 32 | FREEZER HORIZONTAL 310L CAPACIDADE TOTAL 310 LITROS; Especificação : medidas externas lxaxp 1005 x 940 x 705 mm peso líquido 58 kg variação de temperatura -22 à -18 / 0 à +8 °c 01 porta conservação de produtos congelados ou bebidas e refrigerados refrigeração estática gabinete com formas internas arredondadas chapas internas e externas em aço galvanizado pré-pintado com alta resistência a corrosão isolamento de poliuretano ecologicamente correto grade plástica em material de alto impacto com proteção u.v. rodízio duplo giratório de alta resistência tampa de chapa com puxador ergonômico e dobradiças balanceadas dreno frontal divisória interna termostato ajustável para dupla ação temperatura de operação de 35°C.(COTA PRINCIPAL 75%) | ismaltec    | UNID. | 24  | R\$ 2.190,00 | R\$ 52.560,00 |
| 33 | FREEZER HORIZONTAL 310L CAPACIDADE TOTAL 310 LITROS; Especificação : medidas externas lxaxp 1005 x 940 x 705 mm peso líquido 58 kg variação de temperatura -22 à -18 / 0 à +8 °c 01 porta conservação de produtos congelados ou bebidas e refrigerados refrigeração estática gabinete com formas internas arredondadas chapas internas e externas em aço galvanizado pré-pintado com alta resistência a corrosão isolamento de poliuretano ecologicamente correto grade plástica em material de alto impacto com proteção u.v. rodízio duplo giratório de alta resistência tampa de chapa com puxador ergonômico e dobradiças balanceadas dreno frontal divisória interna                                                                                           | ismaltec    | UNID. | 7   | R\$ 2.190,00 | R\$ 15.330,00 |

# BOLT

DISTRIBUIDORA

|           |               |
|-----------|---------------|
| Processo: | 04030011 2024 |
| Fls.:     | 3669          |
| Rubrica:  |               |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |         |       |    |              |               |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----|--------------|---------------|
|    | termostato ajustável para dupla ação temperatura de operação de 35°C(COTA RESERVADA 25%)                                                                                                                                                                                                                                                           |         |       |    |              |               |
| 35 | GELADEIRA FROST FREE 386L COM 02 PORTAS. Especificação : Geladeira frost free 386L com 02 portas congelamento rápido capacidade total de armazenamento 386 litros voltagem 220 v classificação energética a garantia 12 meses controle de temperatura recipiente para guardar gelo com pés niveladores.(COTA PRINCIPAL 75%)                        | consul  | UNID. | 39 | R\$ 2.760,00 | RS 107.640,00 |
| 36 | GELADEIRA FROST FREE 386L COM 02 PORTAS. Especificação : Geladeira frost free 386L com 02 portas congelamento rápido capacidade total de armazenamento 386 litros voltagem 220 v classificação energética a garantia 12 meses controle de temperatura recipiente para guardar gelo com pés niveladores.(COTA RESERVADA 25%)                        | consul  | UNID. | 12 | R\$ 2.760,00 | RS 33.120,00  |
| 37 | MESA DE REUNIÃO REDONDA 1,20X74, Especificação : Medidas da Mesa: A - 0,74 cm / L - 1,20 cm / P - 1,20 cm Mesa com MDF em 15MM / Acabamento: Fita de Borda Tubos da Mesa em Aço                                                                                                                                                                    | pandin  | UNID. | 30 | R\$ 400,00   | RS 12.000,00  |
| 38 | BENGALA, Especificação : Composição: Alumínio anodizado Tubo de Aço Arruela Polipropileno Pino Borracha. Suporta Usuários de até 130kg                                                                                                                                                                                                             | qualyt  | UNID. | 5  | R\$ 171,00   | RS 855,00     |
| 39 | SUPORTE DE MADEIRA PARA LEITURA, Especificação : Com prendedores de páginas em aço inoxidável para segurar o livro aberto (funciona para livros grossos e finos) com 8 níveis de regulagem de altura e 360° de inclinação com (regulagem pelos parafusos laterais) Altura: 47cm Largura total: 54cm Largura mesa: 50cm x 29cm Altura do apoio: 5cm | qualyt  | UNID. | 5  | R\$ 90,00    | RS 450,00     |
| 41 | PLAYGROUND CARROSSEL GIRA-GIRA 8 LUGARES, Especificação : Largura 150 cm Altura do Assento até o Chão 80 cm Altura (cm) 80 cm Largura (cm) 150 cm Profundidade (cm) 150 cm Peso (kg) 35 kg Material da Estrutura Ferro Materiais Secundários Madeira Material Principal Brinquedos Ferro                                                           | qualyt  | UNID. | 10 | R\$ 980,00   | RS 9.800,00   |
| 44 | LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06L; POTÊNCIA DO MOTOR: 0,5CV; FREQUÊNCIA: 60HZ; Especificação : Liquidificador industrial 06L potência do motor: 0,5cv frequência: 60hz tensão: 127v altura: 720.00 mm largura: 310.00 mm profundidade: 300.00 mm peso líquido: 10.20 kg peso bruto: 11.30 kg capacidade do copo: 6 l rotacao: 3500 rpm.                | vitalex | UNID. | 15 | R\$ 580,00   | RS 8.700,00   |
| 49 | TELA DE PROJEÇÃO, Especificação : Modelo: AC354 Cor: Branco e preto Material: PVC Acabamento: Pintura eletrostática Acionamento: Manual Sistema de enrolamento: Automático por mola interna Formato: 1:1 (quadrada) Polegadas:                                                                                                                     | betek   | UNID. | 20 | R\$ 350,00   | RS 7.000,00   |



# BOLT

DISTRIBUIDORA

|           |                                                                                     |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Processo: | 0403001/2024                                                                        |
| Fls.:     | 3670                                                                                |
| Rubrica:  |  |

|             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |       |     |            |                     |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|-----|------------|---------------------|
|             | 97 Pol Área de projeção: 178x178cm Área total: 180x180cm Retrátil: Sim Acompanha tripé: Sim                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |       |     |            |                     |
| 52          | MESA PLASTICA QUADRADA, Especificação : Material: Polipropileno Certificada pelo inmetro Empilhamento com facilidade após o uso Altura: 0,711m Largura: 0,698m Profundidade: 0,698m Cor: Branca                                                                                                                                                                              | topoplas<br>t | UNID. | 170 | R\$ 91,00  | R\$ 15.470,00       |
| 67          | CADEIRA SECRETÁRIA FIXA TRAPÉZIO EM AÇO INDUSTRIAL. Especificação: cadeira secretária fixa trapézio em aço industrial, com tratamento anticorrosivo e pintura eletrostática em pó na cor preto, acabamento com sapata em nylon injetado. assento e encosto em madeira multilaminado 10mm de espessura, espuma injetada revestida em tecido com acabamento em cores variadas. | realplast     | UNID. | 200 | R\$ 165,70 | R\$ 33.140,00       |
| 69          | ESTANTE DE AÇO 06 PRATELEIRAS MEDIDAS APROXIMADAS: 198X90X40. Especificação : estante de aço 06 prateleiras medidas aproximadas: 198x90x40 com base de reforço                                                                                                                                                                                                               | pandin        | UNID. | 110 | R\$ 315,00 | R\$ 34.650,00       |
| Valor Total |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |       |     |            | R\$<br>1.419.565,15 |